Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     07.10.2020  №    273

 с.Сямжа

О предоставлении доступа
к образуемому земельному
участку

   Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Обеспечить беспрепятственный доступ к измененному земельному
участку с кадастровым номером 35:13:0304008:17, посредством образуемого
земельного участка с условным обозначением 35:13:0304008:17:ЗУ2, площадью
555 кв.м., схема которого утверждена Постановлением администрации
Сямженского муниципального района от 25.06.2020 №167 «Об утверждении
схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории».

Доступ к земельному участку устанавливается на бессрочный период и на
безвозмездной основе с момента вступления в силу настоящего постановления.

     2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района
www.сямженский-район.рф.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
интернет – сайте администрации Сямженского муниципального района
www.сямженский-район.рф. опубликовать в газете «Восход» Сямженского
муниципального района.

Глава администрации

Сямженского муниципального района                             Н. Н. Иванов